

DOCPASSION ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/06/2013

Troels Anzie

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DOCPASSION ApS Heliosvej 4 3210 Vejby e-mailadresse: anziecs@hotmail.com CVR-nr: 27965091 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Revisor	Revisionsteam, Registreret Revisionsvirksomhed v/Majbrit Nordmand Kragh Smedevej 10 3200 Helsingør CVR-nr: 35286152

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er markedsføring, udvikling og salg af IT-informationssystemer. Selskabet har i regnskabsåret fortsat videreudvikling af sit projekt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2012 udgør t.kr. 8 mod t.kr. 42 i 2011.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er ingen væsentlige ændringer i aktiviteter.

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Selskabet har i regnskabsåret bevilget kapitalejeren et lån i strid med selskabslovens § 210. Lånet er delvis forøget i 2013, og en del er nedbragt ved bevilling af løn i 2013 og angivet overfor SKAT. Derudover er der betalt et afdrag på kr. 50.000. Den resterende del af lånet ca. kr. 102.000 vil blive tilbagebetalt med kr. 5.000 pr. måned ifølge aftale indgået mellem selskabet og kapitalejeren.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er bevilget yderligere et ulovligt kapitalejerlån i 2013, lånet er under afvikling. Der henvises til omtale ovenfor. Derudover ingen.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning		128.798	172.367
Eksterne omkostninger		-71.773	-26.130
Bruttoresultat		57.025	146.237
Personaleomkostninger	1	-53.094	-89.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2		-16.250
Resultat af ordinær primær drift		3.931	40.987
Andre finansielle indtægter	3	9.405	1.562
Øvrige finansielle omkostninger	4	-5.013	-437
Ordinært resultat før skat		8.323	42.112
Ekstraordinært resultat før skat		8.323	
Skat af årets resultat	5	0	0
Årets resultat		8.323	42.112
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.323	42.112
I alt		8.323	42.112

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.400
Andre tilgodehavender	6	189.527	47.560
Tilgodehavender i alt		189.527	53.960
Likvide beholdninger		72.537	163.339
Omsætningsaktiver i alt		262.064	217.299
AKTIVER I ALT		262.064	217.299

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	7	125.000	125.000
Overført resultat		8.195	-128
Egenkapital i alt	8	133.195	124.872
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	17.000
Anden gæld	10	81.959	48.886
Del af periodeafgrænsningsposter		26.910	26.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		128.869	92.427
Gældsforpligtelser i alt		128.869	92.427
PASSIVER I ALT		262.064	217.299

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	50.000	89.000
Diæter	3.094	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>53.094</u>	<u>89.000</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012 kr.	2011 t.kr.
Udviklingsomkostninger	16.250	16.250
	<u>16.250</u>	<u>16.250</u>

3. Andre finansielle indtægter

	2012 kr.	2011 kr.
Afsat rente kapitalejertilgodehavende	9.405	1.562
	<u>9.405</u>	<u>1.562</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Rente skat og moms mv.	5.013	0
	<u>5.013</u>	<u>0</u>

5. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Andre tilgodehavender

Tilgodehavende hos kapitalejer.

Der er i årets løb ydet et, i henhold til selskabslovens § 210, ulovligt kapitalejerlån. Lånet udgør pr. balancetidspunktet kr. 180.924.

Lånet er forrentet med den lovkrævede rente. Lånet er efter balancetidspunktet forøget med ca. kr. 93.000, men også nedbragt med løn kr. 122.000 og afdrag kr. 50.000. På balancetidspunkter resterer et beløb i størrelsesordenen kr. 102.000, der er indgået en afviklingsaftale herfor. Af lånet forfalder ca. kr. 42.000 efter et år og er således langfristet.. Andre tilgodehavender i øvrigt er tilgodehavende moms kr. 8.603.

7. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 1.000 anparter a 1.250 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

8. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo primo	125.000	-128	124.872
Årets resultat	0	8.323	8.323
Egenkapital ultimo	125.000	8.195	133.195

9. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	2012 kr.
Selskabet har ingen langfristet gæld	<u>0</u>

10. Anden gæld

	2012	2011
	kr.	kr.
Moms	0	0
Gæld til direktionen	0	0
Skyldig Askat og am bidrag 31/12 2012/ Skyldig løn 31/12 2011	81.959	50.000
	<u>81.959</u>	<u>50.000</u>

11. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

12. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.